別記第４号様式（第13条第１項関係）

年 月 日

　一般財団法人さいたま住宅検査センター　理事長　様

建築主の氏名 印

　下記の建築等の計画について、東京ゼロエミ住宅の認証に関する要綱第13条第１項の規定に基

づき、東京ゼロエミ住宅設計変更確認審査を下記のとおり申請します。

　なお、この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

【計画を変更する住宅の直前の東京ゼロエミ住宅設計（変更）確認審査】

１　東京ゼロエミ住宅設計（変更）確認書交付番号 第 号

２　東京ゼロエミ住宅設計（変更）確認書交付年月日 年 月 日

３　変更内容

※受付欄 ※記事欄

年 月 日

第 号

東京ゼロエミ住宅設計変更確認審査申請書

（第一面）

係員印

記

建築主等の概要

【１．建築主】

【イ．氏名又は名称のフリガナ】

【ロ．氏名又は名称】

【ハ．郵便番号】

【ニ．住所】

【ホ．電話番号】

【へ．要綱第９条第２項各号への該当の有無】 □ 該当する □ 該当しない

【２．手続代行者】

【イ．氏名又は名称のフリガナ】

【ロ．氏名又は名称】

【ハ．郵便番号】

【ニ．住所】

【ホ．電話番号】

【３．備考】

（第二面）

建築物に関する事項

【１．住宅の名称】

【２．地名地番】

【３．住居表示】

【４．建て方】

□ 一戸建て住宅

【単位住戸及び共用部分（人の居住の用に供するものに限る。）の床面積の合計】

㎡

□ 集合住宅等

【単位住戸及び共用部分（人の居住の用に供するものに限る。）の床面積の合計】

㎡

【集合住宅等の場合における単位住戸の数】 戸

【５．建築物の階数・構造】

【階数】 （地上） 階

（地下） 階

【構造】 造 一部 造

【６．工事着手予定年月日】 年 月 日

【７．工事完了予定年月日】 年 月 日

【８．適合状況を確認する際に選択した基準】

□ 仕様規定の基準

□ 性能規定の基準

【９．その他必要な事項】

【10．備考】

（第三面）

集合住宅等の単位住戸に関する事項

【１．単位住戸の番号】

【２．単位住戸の存する階】 階

【３．適合状況を確認する際に選択した基準】

□ 仕様規定の基準

□ 性能規定の基準

（第四面）

（注意）

１　各面共通

(1) この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。

(2) 数字は算用数字を、単位はメートル法を用いてください。

２　第一面関係

(1) ※印のある欄は記入しないでください。

(2) 建築主が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。

(3) 建築主の氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）の記載を自署で行う場合には、押印を

　省略することができます。

３　第二面関係

(1) 建築主からの委任を受けた手続代行者がいる場合においては、２欄に記入してください。

(2) 建築主が２以上のときは、１欄には代表となる建築主のみについて記入し、別紙に他の建築

　主についてそれぞれ必要な事項を記入して添えてください。

(3) ２欄【へ．要綱第９条第２項各号への該当の有無】は、該当するチェックボックスに「✓」

　マークを入れてください。

４　第三面関係

(1) 住居表示が定まっているときは、３欄に記入してください。

(2) ４欄は、該当するチェックボックスに「✓」マークを入れて、それぞれの建て方における単

　位住戸及び共用部分（人の居住の用に供するものに限る。）の床面積の合計等を記入してくだ

　さい。

(3) ここに書き表せない事項で、設計確認に当たり特に注意を要する事項は、10欄又は別紙に記

　載して添えてください。

５　第四面関係

(1) 第四面は、第三面の４欄で「集合住宅等」を選択した場合に作成してください。

(2) １欄は、単位住戸ごとに通し番号を付し、その番号を記入してください。

(3) ここに書き表せない事項で、設計確認に当たり特に注意を要する事項は、４欄又は別紙に記

　載して添えてください。